
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG BA ĐÌNH 

 

Số: 11/QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Đình, ngày 10 tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc giao nhiệm vụ quản lý và sử dụng con dấu 
 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản 

lý và sử dụng con dấu;  

Theo đề nghị của công chức Văn phòng- Thống kê. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao quản lý và sử dụng con dấu của UBND phường Ba Đình cho bà 

Hoàng Xuân Thương, cán bộ Văn thư- Lưu trữ- Thủ quỹ của UBND phường.  

Điều 2. Bà Hoàng Xuân Thương có nhiệm vụ quản lý, sử dụng con dấu theo 

đúng Quy chế quản lý, sử dụng con dấu của UBND phường và các văn bản quy 

định của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng- Thống kê; các cơ quan, tổ chức có liên quan và bà 

Hoàng Xuân Thương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- UBND thị xã(B/c); 

- TT.Đảng ủy, HĐND phường(B/c); 

- Các cơ quan, tổ chức phường(T/h); 

- Cán bộ, công chức, NLĐ phường(T/h); 

- Lưu: VT. 

             CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

              Le Văn Hùng 
 


		2025-01-15T10:35:58+0700


		2025-01-15T10:43:08+0700




